
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42» Г. ВОРКУТЫ

ПРИКАЗ

02.09.2022 №381

О создании апелляционной комиссии на школьный этап Всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебный год

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию на период проведения школьного этапа 

ВсОШ в составе:

- Опонасенко М.В., заместитель директора, председатель комиссии;

- Курылева Э.Р., руководитель ШМО учителей естественно-математического 

цикла;

- Котельмах М.В., руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;

- Булавкина Л.А., руководитель ШМО учителей начальных классов.

2. Апелляционной комиссии в своей работе руководствоваться Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678.

Ознакомлены: 
Опонасенко М.В 
Курылева Э.Р. 
Котельмах М.В. 
Булавкина Л.А.

И.о. директора Е.П. Сидельник


